[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 октября 2023 года
	№ 1746

Об утверждении отчета о выполнении муниципальной целевой программы по управлению имуществом и земельными ресурсами, находящимися в собственности муниципального образования Заокский район и государственной неразграниченной собственности, на 2023 – 2025 годы,
за II квартал 2023 года

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением администрации муниципального образования Заокский район от 29 июня 2019 г. № 457 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Заокский район», на основании Устава муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет о выполнении муниципальной целевой программыпо управлению имуществом и земельными ресурсами, находящимися в собственности муниципального образования Заокский район и государственной неразграниченной собственности, на 2023 – 2025 годы,за II квартал 2023 года (приложение).
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский район zaokskiy.tularegion.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Первый заместитель
главы администрации муниципального образования Заокскийрайон

	Д.Р. Дзагания

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Заокский район
от 03.10.2023 № 1746

Отчет
о выполнении муниципальной целевой программы по управлению имуществом и земельными ресурсами, находящимися в собственности муниципального образования Заокский район и государственной неразграниченной собственности, на 2023– 2025 годы,
за II квартал 2023 года
Муниципальный заказчик: Администрация муниципального образования Заокский район
Источник финансирования: средства бюджета муниципального образования Заокский район

	Мероприятия
Программы,
подпрограммы
	Привлекаемы средства
	Выполнение или невыполнение показательных программ
	Причины невыполнения и предложения по дальнейшей реализации

	Средства бюджета
	В том числе внебюджетные источники

	1.Управление имуществом и земельными ресурсами, находящимися в собственности муниципального образования Заокский район и государственной неразграниченной собственности

8 350 000,00

	1 311 009,26

	2.Материально-техническое обеспечение деятельности Администрации муниципального образования Заокский район

24 900 000,00

19 322 321,87

Итого по программе:

33 250 000,00

20 633 331,13

[bookmark: _GoBack]
image1.png